

**Objednatel:**

**Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Pod Juliskou 1621/5  
160 00 Praha 6 - Dejvice  
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205  
Číslo účtu: ██████████

**Adresa pro doručení faktury:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Žárovice 31  
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████  
Telefon: ██████████  
Email: ██████████

**Dodavatel:**

handy corp. s.r.o.  
Pod Kalvárií 126  
76361 Napajedla

IČO: 26931109  
DIČ: CZ26931109

Email: ██████████  
Mobil: ██████████  
Telefon: ██████████

**Předmět plnění:**

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás materiál dle cenové nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	3.000,00

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 12.07.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2018-0279, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

04.07.2018 ██████████

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

<b>Dodavatel:</b> handy corp s.r.o. Pod Kalvárií 126 763 61 Napajedla Pod Kalvárií 126, 763 61 Napajedla KOS Brno, oddíl C, vložka 46257		<b>IČ: 26931109</b>		<b>DODACÍ LIST: VDL8180281</b> Ze dne <b>03.07.2018</b>			
DIČ: CZ26931109		Peněžní ústav: [REDACTED]		Objednávka / datum: /		Dodací list: Sklad: Prostějov	
Číslo účtu: [REDACTED]		Kód banky: [REDACTED]		<b>Odběratel:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha - Dejvice DIČ: CZ00000205		<b>IČ: 00000205</b>	
Číslo karty	Název	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkem
27813,00	Mamut glue CRYSTAL 290ml trans	KUS	1,000	161,95	21%	34,01	195,96
35049,00	Ofukovací pistole krátká	KUS	5,000	115,57	21%	24,27	699,20
52015,00	Spona hadicová 20-32mm, NEREZ,	KUS	2,000	10,64	21%	2,24	25,75
51968,00	Spojka hadicová 1#	KUS	2,000	21,25	21%	4,46	51,43
52012,00	Spona hadicová 10-16mm, NEREZ,	KUS	10,000	9,13	21%	1,92	110,47
52044,00	Hadice neprůhledná 1/2# 15m	M	15,000	16,73	21%	3,51	303,65
52055,00	Hadice neprůhledná 1# 25m	KUS	25,000	41,81	21%	8,78	1 264,75
1930,00	D603 ZB Sr VRAT M8x30	SK	0,200	129,00	21%	27,09	31,22
2069,00	D934 ZB Mat Přesná M8	SK	0,200	38,00	21%	7,98	9,20
2177,00	D125A ZB Pod Plochá M8(8.4)	SK	0,200	13,83	21%	2,90	3,35
2235,00	D9021A ZB Pod Nýty M8(8.4)	SK	0,200	36,69	21%	7,70	8,88
36104,00	Číslice 0 až 9 100mm BRONZ	KUS	7,000	76,03	21%	15,97	643,97
40944,00	kartáč ocelový 5řadý 290mm EC	KUS	3,000	27,50	21%	5,77	99,83
39850,00	Lopatka na uhlí L003 Zn	KUS	1,000	46,38	21%	9,74	56,12
458,00	D571 ZB Vr 6HR 12x300	SK	0,040	1078,24	21%	226,43	52,19
				<b>Částka</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkem</b>
<b>Celkem</b>				<b>2 938,85</b>		<b>617,15</b>	<b>3 556,00</b>
Přijal:		Vydal:					